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 Nyuddannet pædagog til Søndersø FFO (35 timer) 
Er du nyuddannet pædagog – og klar til at få en god start på dit arbejdsliv? 
Hos Søndersø FFO ved vi, hvor vigtigt det er at komme godt fra start. Derfor tilbyder vi en hverdag,
hvor du ikke står alene – men bliver en del af et stærkt fællesskab med støtte, sparring og en
kollega, der følger dig i din opstart. 
 
 Om jobbet 
Som pædagog i Søndersø FFO bliver du en vigtig voksen i børns hverdag – både i fritiden og som
en del af skoledagen. 
Du får mulighed for at: 
Skabe legende og meningsfulde aktiviteter arbejde med børns trivsel, relationer og udvikling 
Prøve kræfter med rollen i undervisningen sammen med en lærer, med mulighed for at udvikle dine
kompetencer i et trygt og støttende miljø. 
Du følger børnene i deres dag – og er med til at skabe sammenhæng og tryghed fra morgen til
eftermiddag. 
 
 En tryg start – med mentorordning 
Vi ved, at overgangen fra studie til job kan være stor. Derfor får du: 
En fast mentor (kollega) i din opstart løbende sparring og feedback 
Hjælp til at finde din rolle i praksis plads til at stille spørgsmål og lære i dit eget tempo 
 
Hos os er det helt okay ikke at kunne det hele fra dag ét – vi lærer sammen. 

Alene kan vi noget – sammen kan vi alt 
 
 Om os 
Søndersø FFO er en stor og levende institution med ca. 350 børn og 25 medarbejdere. 
Vi arbejder tæt sammen på tværs i: 
Årgangsteams 
Værksteder og kreative fællesskaber 
Idrætsaktiviteter og bevægelse 
Selvom vi er mange, har vi en nærværende kultur, hvor vi kender hinanden og hjælper hinanden. 
 
 Hvad tilbyder vi? 
En tryg arbejdsplads med fokus på din udvikling 
Mentorordning og god introduktion 
Et stærkt kollegialt fællesskab 
En varieret hverdag med stor indflydelse 
Gode rammer både ude og inde – tæt på natur, haller og værksteder 
 10 min. fra Værløse Station (vi kan evt. hjælpe med at skaffe en stationscykel) 
 5 min. fra Hillerødmotorvejen (afkørsel 8) / 12 min. fra krydset Ballerup Byvej/Skovvej 
 
 Hvem er du? 
Vi forestiller os, at du: 
Er nyuddannet – eller tæt på at blive det 
Er nysgerrig og har lyst til at lære og udvikle dig 
Er god til at skabe relationer til børn og kolleger 
Tør prøve ting af og bidrage med dine idéer 
Ønsker at være en del af et fællesskab 
 
 Arbejdstid 
Arbejdstiden ligger primært fra kl. 10.00 til 16.15 (samt en dag til 16.30 og en til 16:50). 
 
 Vil du høre mere? 
Kontakt FFO-leder 
Dan Guul Simonsen 
 dgs1@furesoe.dk 
 72 16 44 54 
Du er meget velkommen til at besøge os – vi viser gerne vores hverdag frem. 
 
 Ansøgning 
Ansøgningsfrist: 25. juni 2026 kl. 12.00 
Samtaler afholdes løbende. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra



principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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